
P�íloha �. 8 k vyhlášce �. 500/2006 Sb. 
 

 Adresa p�íslušného orgánu obce nebo kraje 

 Ú�ad: M�stský ú�ad Sob�slav 

  Odbor výstavby a regionálního rozvoje 
 Ulice: nám�stí Republiky 55/I 
 PS�, obec: 392 17 Sob�slav 
 
 
 V …………...……………………dne……..…... 
 
 

V�c:   PODN�T K PO�ÍZENÍ REGULA�NÍHO PLÁNU  
 
podle ustanovení § 64 zákona �. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním �ádu 
(stavební zákon) a § 17 vyhlášky �. …/2006 Sb., o územn� analytických podkladech, územn� 
plánovací dokumentaci a zp�sobu evidence územn� plánovací �innosti. 

�ÁST A. 

I.    Identifika�ní údaje o osob� / správním orgánu, která / který podala / podal podn�t 
k po�ízení regula�ního plánu 

   fyzická osoba  
 jméno, p�íjmení, datum narození, místo trvalého pobytu (pop�. jiná adresa pro 
doru�ování) 

   fyzická osoba podnikající – podání souvisí s její podnikatelskou �inností 
 jméno, p�íjmení, druh podnikání, identifika�ní �íslo, adresa zapsaná v obchodním 
 rejst�íku nebo v jiné zákonem upravené evidenci (pop�. jiná adresa pro doru�ování) 

   právnická osoba  
 název nebo obchodní firma, identifika�ní �íslo nebo obdobný údaj, adresa sídla (pop�. 
 jiná adresa pro doru�ování), osoba oprávn�ná jednat jménem právnické osoby 

   správní orgán  
 ozna�ení správního orgánu, jméno a p�íjmení oprávn�né ú�ední osoby 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

 

Podalo-li podn�t k po�ízení regula�ního plánu více osob, pop�. správních orgán�, jsou údaje 
obsažené v bod� I. p�ipojené v samostatné p�íloze:     ano                  ne 



II.   Základní údaje o požadovaném zám�ru 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

III. Identifikace pozemk� 

 
obec katastrální území parcelní �. druh pozemku podle katastru nemovitostí vým�ra 

 
     
 
     
 
     
 
     
 
     

Vý�et pozemk� lze nahradit p�esným zákresem hranice �ešené plochy na podkladu katastrální 
mapy, který se p�ipojí v samostatné p�íloze:   ano         ne 

IV.    Údaje o dosavadním využití vymezené plochy 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

V. D�vody a ú�el po�ízení regula�ního plánu 

(vypl�uje se, pokud po�ízení regula�ního plánu není uloženo v zásadách územního rozvoje 
nebo územním plánu) 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

VI. Návrh, která územní rozhodnutí regula�ní plán nahradí 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 

....................................................................................................................................................... 



VII. Návrh zadání regula�ního plánu 

(p�ikládá se, pokud zadání regula�ního plánu není sou�ástí zásad územního rozvoje nebo 
územního plánu) 

Návrh zadání regula�ního plánu se p�ipojí v samostatné p�íloze:   ano         ne 

 

 
 

            
                                           

……………………………………………….. 
       podpis žadatele nebo jeho zástupce 



�ÁST B. 
 
P�ílohy k podn�tu: 
 

 1. Návrh zadání regula�ního plánu 
 2. Samostatné p�ílohy s uvedením údaj�: 

   osob nebo správních orgán� (bod I. žádosti) 
   navržených pozemk� (bod III. žádosti) 

 
 


